експлоатация, поддръжка и потенциално разширяване на IGB упражняване правото на 

собственост върху IGB; управление на преносния капацитет на IGB и сключване на 

договори за пренос по отношение на IGB; участие в договорки за свързването на IGB  

със съседните съоръжения; както и други дейности. 

Капиталът на дружеството е 115 980 740 (сто и петнадесет милиона деветстотин 

и осемдесет хиляди седемстотин и четиридесет) лева, разпределен в един клас 

обикновени поименни акции и два класа привилегировани поименни акции, с 

номинална стойност 10 (десет) лева. „Ай Си Джи Би“ АД е съвместно инвестиционно 

дружество, в което акционери с равни дялове са „Български енергиен холдинг“ЕАД

[...]

БНЕБ ЕАД е с едностепенна система на управление със Съвет на директорите в 

състав Константин Валериев Константинов, Любомир Николаев Бояджиев, Тодор 

Радославов Ханджиев. Дружеството се представлява от Константин Валериев 

Константинов. 

Капиталът на БНЕБ ЕАД е в размер на 2 176 640 лв. (два милиона сто 

седемдесет и шест хиляди шестстотин и четиридесет) лева, разпределен в 217 664 бр. 

обикновени поименни безналични акции с право на глас, с номинална стойност от 10 

лв. Едноличен собственик на капитала е „Българска фондова борса“ АД, ЕИК 

030412611.  

БНЕБ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-422-11 от 31.03.2014 г.

[...]

предварително разрешение /лицензия/ от държавен или друг орган. Дружеството се 

управлява от едностепенна система на управление – Съвет на директорите в състав: 

Калина Василева Стефанова-Пеловска, Юри Богомилов Катанов и Георги Стефанов 

Пулев. Капиталът на „Инвесто Партнърс“ АД е в размер на 5 056 800 лв. (пет милиона 

петдесет и шест хиляди и осемстотин лева) и е разпределен в 5 056 800 броя поименни 

акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка.  

„Инвесто Партнърс“ АД е титуляр на лицензия № Л-603-01 от 14.04.2022 г. за 

дейността „производство на електрическа енергия“ за срок от 25 (двадесет и пет) 

години с условие за изграждане на енергиен обект “Фотоволтаична електрическа

[...]

Промишлена зона, с площ от 13762 кв.м; поземлен имот с 

идентификатор № 61813.750.166 в гр. Разлог,  с адрес: Промишлена зона, с площ от 1 

706 кв. м; поземлен имот с идентификатор № 61813.750.169 в гр. Разлог, с адрес: 

Промишлена зона, с площ от 1 058 (хиляда петдесет и осем) кв. м; поземлен имот с 

идентификатор 61813.750.1 в гр. Разлог, с адрес на поземления имот: гр. Разлог, м. 

Кутов кунар, с площ: 25 263 кв.м, както и заедно с всички настоящи и бъдещи сгради, 

постройки, подобрения и приращения в изброените поземлени имоти и всички

[...]

инвестиционен банков кредит в размер на EUR XXX евро, ипотекарният длъжник 

„Инвесто Партнърс“ АД се съгласява и учредява в полза на кредитодателя XXX ЕАД, 

договорна ипотека върху следните собствени на дружеството недвижими имоти, а 

именно: 

1. Поземлен имот с идентификатор 61813.750.153 (шестдесет и една хиляди 

осемстотин и тринадесет, точка седемстотин и петдесет, точка, сто петдесет и три) по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Разлог, община Разлог, област 

Благоевград, с адрес на поземления имот: гр. Разлог, п.к. 2760, ул. „Промишлена зона“, 

с площ: 13 795 (тринадесет хиляди седемстотин деветдесет и пет) кв.м., предназначение 

на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за електроенергийно 

производство, ведно с построената в имота сграда с идентификатор 61813.750.153.8 

(шестдесет и една хиляди осемстотин и тринадесет, точка седемстотин и петдесет, 

точка, сто петдесет и три, точка, осем), със застроена площ на сградата: 142  (сто 

четиридесет и два) кв.м., брой етажи: 1 (един), брой самостоятелно обекти в сградата: 

няма данни, предназначение: сграда за енергопроизводство, изградена съгласно 

одобрените съгласувани проекти, Разрешение за строеж № 80 от 10.06.2021г. на 

Главния архитект на община за обект: